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Gönderen : alp - 03/03/2009 13:03
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Az sonra okuyacaklarınız gümüş nitrat ile tedavi olmaya uygun olan kişiler içindir. Bunun uyguluğu
konusunda mutlaka muayene olmanız gerekmektedir. 

1 yıl kadar önce kuyruk sokumunda oluşan ağrıyı pek dikkate alamıştım, çok fazla bilgisayar başında
oturduğumdan duruş bozukluğu sebebi ile ağrıyor sandım. Sonra kendi kendine o ağrı geçti. 

Ancak geçen ay içinde kuyruk sokumu üzerinde olmaması gereken 2 delik olduğunu farkettim. Daha
önce gittiğim doktorların hepsi radikal bir mudahale ile o bölgeyi çıkartmayı ve flep yöntemi ile
kaydırmayı uygun buldur. hatta daha ayrıntı verecek olursam Karidakis yöntemi uygulanacaktı. 

Uzun uzun internette araştırdım, 15 gün boyunca sabah akşam yurtdışındaki tüm yöntmler de dahil
olmak üzere öğrenmediğim yöntem kalmadı.  

Korhan Hocam'ın sitesine rastladım ve kendisi ile irtibata geçtim. Muayene olduktan sonra çok ilerlemiş
olmayan bir pilodinal sinus olduğunu ve gümüş nitrat tedavi edebileceğini belirtti.  

Geçen hafta ilk seansı ve dün de 2. seansı gerçekleştrdik, şu anda içeride hiç bir oluşum kalmadı ve 3.
seans ile tedavim sona erecek. 

Pilonidal Sinus rahatsızlığı olan kişiler için önerim, sakın ama sakın bir kaç doktora gitmeden hemen
bıçak altına yatmayın, iyi araştırın. 

Korhan Hocam size çok teşekkür ediyorum, inş. bu rahatsızlıktan sayenizde kurtulacağıma inanıyorum. 

Tamami ile iyileştikten sonra tüm detayları ile iyileşme sürecimi de anlatacağım. 

Sağlıklı günler dilerim.
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Sevgili Alp,  

Sende bu kadar güzel sonuç almamız ve senin sonuçtan memnuniyetin benim için çok kiymetli.  

Sevgilerimle,  

Dr. Korhan Taviloğlu
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Tedavimnin üzerinden yaklaşık olarak 2 ay geçti, şu anda akıntı kesilmiş durumda ve ufak kesi tamamen
kapanmak üzere. 

Bu yöntem ile tedavi olmaya uygun olan kişiler , operasyon sonrası mutlaka operasyonlu bölgeye çok iyi
bakmalı ve yeni kıl girişleri olmaması için azami özen göstermeniz gerekiyor. 

Hocam emeğiniz, ilginiz ve herşey için çok teşekkürler. 

Sevgi ve saygılarımla.
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Sevgili kardeşim, iyi haberlerini almak çok güzel. Nice sağlıklı yıllar dilerim.  

Sevgilerimle, 

Dr. Korhan Taviloğlu
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